ремонт огорожі дитячо - юнацького центру Дарницького району м. Києва, вул. Геннадія 
Афанасьєва, 14, (заходи (зокрема ремонтні роботи) з усунення аварій в житловому фонді, 
бюджетних установах, закладах) (ДК 021:2015 код 45450000-6 «Інші завершальні будівельні 
роботи») заплановано кошти на суму - 2 200 000,00 грн (Два мільйона двісті тисяч грн., 00 коп.), 
в т. ч. ПДВ. 

Очікувана вартість предмета закупівлі 

Очікувана вартість предмета закупівлі обрахована Замовником на Капітальний ремонт огорожі 
дитячо - юнацького центру Дарницького району м. Києва, вул. Геннадія Афанасьєва, 14,